ANEXO II

DECLARAÇÃO DA CONDIÇÃO DE TRABALHO E RENDA DOS MEMBROS DO GRUPO FAMILIAR

                      Declaro para os devidos fins que não possuo vinculo formal de trabalho e minha atual condição de trabalho e renda é a seguinte:

MEMBROS DO GRUPO FAMILIAR MAIORES DE 18 ANOS (inclusive o/a estudante)

Nome Completo Idade Grau de parentesco em

relação ao estudante

Situação profissional Caso exerça algum

trabalho sem vinculo

formal, informar

qual.

Renda (R$)

   1. Estudante (   )

2. Nunca trabalhou (   )

3. Desempregado (   )

4. Trabalho sem vínculo

formal  (   )

Declaro, para os devidos fins, que as informações aqui prestadas são verdadeiras.

________________________,_____/______/____

           (Local e Data)

______________________________________

Assinatura do/a declarante